檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：陳建旭

電話：06-3901535

傳真：06-2982464

電子信箱：cgs@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市左鎮區公所

發文日期：中華民國107年10月3日

發文字號：府新企字第1071076858號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(1076858A00_ATTCH1.pdf)

主旨：為落實政府防制洗錢工作，惠請協助刊載洗錢防制影片，

請查照。

說明：

一、依行政院秘書長107年9月21日院臺洗防字第1070196535號

函辦理。

二、行政院洗錢防制辦公室為防制人頭文化、端正交易觀念，

已製作「洗錢防制杜絕人頭文化-美鳳規勸篇30秒」等2支

宣導影片，惠請協助刊載轄管官網、臉書、電子看板等空

間。

三、檢附行政院原函供參，影片請逕至行政院雲端「107年洗

錢防制宣導海報影片等文宣」資料夾（網址：https://eyw

ebstorage.ey.gov.tw/navigate/s/6CBC0D53BAF94192B85

1BE3CE02E70186BL）下載使用。

正本：臺南市政府各處(臺南市政府新聞及國際關係處除外)、臺南市政府所屬各級機關

學校

副本：臺南市政府新聞及國際關係處 2018-10-03
09:25:15